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sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo SUD Italia - UISP
3/~ Prova - Corigliano-Rossano (CS)

GP RACING ASD

www.ultracross.it
MYLAPS

.3A Prova Trofeo SUD Italia UISP

1- MX1/MX2 Agonisti + Expert

Seconda Manche

Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:36:35

Crossodromo Gli Archi 1,300 km
15/06/2025 15:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:06.483 +0.156 15:42:24.201
(146) GARASTO Antonio 6 1:07.056 +0.729 15:43:31.257
1 15:37.48.451 7 1:06.424 +0.097 15:44:37.681
2 1:03.555 +0.529 15:38:52.006 8 1:08.051 +1.724 15:45:45.732
3 1:04.043 +1.017  15:39:56.049 9 15:46:52.059
4 1:04.396 +1.370 15:41:00.445 10 1:07.408 +1.081 15:47:59.467
5 1:03.638 +0.612 15:42:04.083 1 1:06.588 +0.261 15:49:06.055
6 1:06.087 +3.061 15:43:10.170 12 1:06.716 +0.389 15:50:12.771
7 1:05.301 +2.275 15:44:15.471 13 1:07.335 +1.008 15:51:20.106
8 1:03.862 +0.836 15:45:19.333
9 1:03.766 +0.740 15:46:23.099 (527) FREULI Pierfrancesco
10 1:03.885 +0.859 15:47:26.984 1 15:37:57.079
11 15:48:30.010 2 1:11.190 +1.287 15:39:08.269
12 1:03.177 +0.151 15:49:33.187 3 1:10.496 +0.593 15:40:18.765
13 1:07.865 +4.839 15:50:41.052 4 1:10.109 +0.206 15:41:28.874
5 15:42:38.777
(246) GARASTO Francesco 6 1:10.445 +0.542 15:43:49.222
1 15:37:51.596 7 1:14.534 +4.631 15:45:03.756
2 1:03.711 +1.026 15:38:55.307 8 1:12.134 +2.231 15:46:15.890
3 1:10.334 +7.649 15:40:05.641 9 1:12.635 +2.732 15:47:28.525
4 1:03.416 +0.731 15:41:09.057 10 1:12.481 +2.578 15:48:41.006
5 1:04.029 +1.344 15:42:13.086 1 1:11.195 +1.292 15:49:52.201
6 1:03.159 +0.474 15:43:16.245 12 1:11.567 +1.664 15:51:03.768
7 1:04.677 +1.992 15:44:20.922
8 1:02.870 +0.185 15:45:23.792 (65) PERRONE Ivan
9 15:46:26.477 1 15:38:02.342
10 1:03.016 +0.331 15:47:29.493 2 1:16.873 +1.198 15:39:19.215
1 1:02.813 +0.128 15:48:32.306 3 1:16.021 +0.346 15:40:35.236
12 1:05.136 +2.451 15:49:37.442 4 1:17.450 +1.775 15:41:52.686
13 1:05.845 +3.160 15:50:43.287 5 1:17.202 +1.527 15:43:09.888
6 1:20.281 +4.606 15:44:30.169
(68) MONDATORE Donato 7 1:18.693 +3.018 15:45:48.862
1 15:37:47.212 8 1:16.396 +0.721 15:47:05.258
2 1:07.045 +1.713  15:38:54.257 9 15:48:20.933
3 1:06.362 +1.030 15:40:00.619 10 1:17.153 +1.478 15:49:38.086
4 1:06.084 +0.752 15:41:06.703 11 1:17.182 +1.507 15:50:55.268
5 1:08.719 +3.387 15:42:15.422
6 1:07.400 +2.068 15:43:22.822
7 1:06.957 +1.625 15:44:29.779
8 1:05.783 +0.451 15:45:35.562
9 1:05.789 +0.457 15:46:41.351
10 15:47:46.683
1 1:06.092 +0.760 15:48:52.775
12 1:06.620 +1.288 15:49:59.395
13 1:08.855 +3.523 15:51:08.250
(189) PORFIDO Giuseppe
1 15:37:53.275
2 15:38:58.293
3 1:05.802 +0.784 15:40:04.095
4 1:06.737 +1.719 15:41:10.832
5 1:05.925 +0.907 15:42:16.757
6 1:06.713 +1.695 15:43:23.470
7 1:07.598 +2.580 15:44:31.068
8 1:06.892 +1.874 15:45:37.960
9 1:06.162 +1.144 15:46:44.122
10 1:06.179 +1.161 15:47:50.301
1 1:06.392 +1.374 15:48:56.693
12 1:07.227 +2.209 15:50:03.920
13 1:09.566 +4.548 15:51:13.486
(145) MARSICO Francesco
1 15:37:55.228
2 1:07.886 +1.559 15:39:03.114
3 1:07.695 +1.368 15:40:10.809
4 1:06.909 +0.582 15:41:17.718
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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